
Orientering på Bornholms sydspets 
Dueodde är bäddat för fin terräng. 

Orienteringsresa till Bornholm och Köpenhamn 
I samband med Höstlovet åker vi till Bornholm för deltagande i Bornholm Höst-Open, en 2-dagars orientering. 
Orientering i kustnära terräng med en del sanddyner, dag 2 på Bornholms sydligaste udde Dueodde. Efter 
orienterandet fortsätter vi direkt till Köpenhamn där vi turistar efter eget önskemål, 2 nätter stannar vi. 

Preliminärt program                          Version 2026-01-17 
 
 

Fredag 23 oktober 
Bussen startar från Romme på morgonen och kör sedan via Avesta, 
Västerås, Örebro och vidare genom landet till Ystad. Där tar vi färjan till 
Rönne och vidare några minuter med bussen till Hasle där vi sent på 
kvällen checkar in i våra campingstugor. (På fredagen finns en sprint i 
Hasle men tyvärr hinner vi inte med den) 
 

Lördag 24 oktober 
På lördagen är första start 11:30 och tävlingen går i närheten av Hasle. 
Kanske gör vi någon kortare utflykt innan eller efteråt. På kvällen försöker 
vi ordna en gemensam middag i Hasle eller Rönne. 
 

Söndag 25 oktober 
Söndagens tävling arrangeras i Dueodde, Bornholms sydligaste udde. 
Första start 9:00 och direkt efter tävlingen blir det raka spåret till 
färjeterminalen. 14:30 lämnar färjan Bornholm och när vi kommer till 
Ystad väntar 1,5 timmes bussresa innan vi kan checka in på vårt centralt 
belägna vandrarhem i Köpenhamn. 
 

Måndag 26 oktober 
Efter frukosten ligger Köpenhamn för våra fötter och det är fritt fram att 
utforska staden. 
 

Tisdag 27 oktober 
Efter frukosten lastar vi bussen och tar oss hemåt, antingen via bron eller 
via Helsingör och Helsingborg. 
 

Kanske tar vi en titt på den alternativa 
sjöjungfrun? 

Vår frälsares kyrka med sin häftiga 
spiraltrapp på utsidan är ett av alla  
besöksmål i Köpenhamn. 

Faktaruta 
 

Boendet och maten: 

2 nätter i 5-bädds campingstugor, frukost på egen hand. 

I Köpenhamn 6-bäddsrum på vandrarhem, finns några få 2-bädds rum. Frukost ingår. 
 

På orienteringarna kommer vi ordna korvkok eller någon form av enklare lunch. På 

lördagen siktar vi på en gemensam middag i Hasle eller Rönne. 
 

Priset: 

Lite prel i dagsläget men ca 3000:-. Inkl buss, båt, boende i campingstuga, 

flerbäddsrum på vandrarhemmet inkl frukost. Ett par korvkok eller enklare luncher 

samt en del övrig ”service” på bussen.  2-bädds alternativ innebär ca 650:- extra. 
 

Resan: 

Resan är en helt ideell ”Sällskapsresa” oavsett klubbtillhörighet. Därmed är det var och 

ens ansvar att se över sin reseförsäkring. Pass eller nationellt-ID krävs. 
 

Frågor och anmälan till:  Stefan Nyberg 070-786 50 90 stefan.avesta@gmail.com 


